PÚBLICAÇÃO DAS NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO TEMPORARIA

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

O MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS/SC, através da Comissão do Processo Seletivo

Simplificado (Nomeada pelo Decreto Municipal n. 2880/2021), faz saber a quem possa

interessar a publicação das  NOTAS e da CLASSIFICAÇÃO TEPORARIA ao EDITAL

DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022, conforme segue:

PROFESSOR DE SERIES INICIAIS

Classificação Candidato Pontuação

Considerada

01 ROSILENE MAGANHIN GRASSI 10

02  FABIANE PELOZATO DA SILVA 10

03 PATRICIA BALESTRIN 10

04 MARIZETE T. P, PINHEIRO 10

05 DEISIANE BIAZUS DE LORENCI 10

06 OLIVIA MENEGAZZO CANANI 9

07 JOSIANE BURIGO DEMENECK 8

08 JESSICA CAROLINA SERENA 8

09 RITA TERESINHA PEREIRA COMIM 5

10 ROSANA MENEGAZZO DA SILVA 5

11 MECHELE DE MORAES SUTIL 2

12 GISIANE MACHADO 1

13 ADRIANA AP TELES 0

14 LECIANE AP DE MATHIA 0

15 JOICE PELOZATTO 0

16 MILENA BURNAGUI GRASSI 0

17 BRUNA SUPI DESCLASSIFICADA/
CURSANDO

Celso Ramos/SC, 11 de fevereiro de 2022

FRANCIELE RIETA MARTINELI                     CRISTIANO SCHOENARDIE

LUIZ CARLOS TRAMONTIN                         ERACLIDES ALBINO DO NASCIMENTO

MAURÍCIO LUIZ DE FARIAS   ALVADIR ROBERTO SCHONS

         PREFEITO EM EXERCICIO